
UCHWAŁA NR XVIII.120.2012
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Domaszowice na stałe obwody głosowania i ustalenie ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, Poz. 112, Nr 
94, Poz. 550, Nr 102, Poz. 588, Nr 134, Poz. 777, Nr 147, Poz. 881, Nr 149, Poz. 889, Nr 171, Poz. 1016, Nr 217, 
Poz. 1281) oraz art.14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011r. Nr 21, Poz. 113, Nr 102, Poz. 588, Nr 147, Poz. 881, Nr 149, Poz. 889) – Rada Gminy Domaszowice 
działając na wniosek Wójta Gminy Domaszowice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Domaszowice na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Opolu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Domaszowice. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego 

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Gminy w Domaszowicach oraz 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Domaszowice przeprowadzonych w trakcie kadencji w czasie której 
niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Nowak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 727AA30B-14B9-406A-9EBF-E0A99D729891. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.120.2012 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 30 października 2012 r. 

Podział Gminy Domaszowice na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Sołectwo Domaszowice z przysiółkiem 
Zalesie 

Zespół Gimnazjalno-Szkolny 
w Domaszowicach, ul. Kolejowa 3/3, 
46-146 Domaszowice 

2 Sołectwa: Dziedzice, Włochy, Świetlica Parafialna we Włochach,         
Włochy 62, 46-146 Domaszowice 

3 Sołectwo: Strzelce z przysiółkiem Szerzyna Świetlica Wiejska w Strzelcach, Strzelce 
52/4,46-146 Domaszowice 

4 Sołectwa: Polkowskie, Woskowice Górne 
z przysiółkiem Świbne 

Szkoła Podstawowa w Polkowskiem, 
Polkowskie 52, 46-146 Domaszowice 

5 
Sołectwo: Gręboszów z przysiółkami: 
Kopalina, Jarzębiec, Stary Gręboszów, 
Sułoszów 

Świetlica Wiejska w Gręboszowie, 
Gręboszów 29/5, 
46-146 Domaszowice 

6 Sołectwo: Siemysłów z przysiółkami: Kolonia, 
Wygoda 

Świetlica Wiejska w Siemysłowie, 
Siemysłów 11a, 46-146 Domaszowice 

7 Sołectwa: Wielołęka, Zofijówka, Nowa Wieś 
z przysiółkami: Międzybrodzie, Piekło 

Strażnica OSP w Wielołęce, 
Wielołęka 23a, 46-146 Domaszowice 

Id: 727AA30B-14B9-406A-9EBF-E0A99D729891. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




